
Bohoslužby v Horním Jelení, 

Radhošti, Borohrádku  

a Šachově 

www.hornijeleni.9e.cz 
v období  8.9.-22.9..2019 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

Neděle 8. září 

23. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení za Ludmilu Sedláčkovou, 
manžela a ten rod 
10.00 mše sv. v Radhošti 

Pondělí 9. Září 
Sv. Petra Klavera, kněze 

14.00 mše sv. v Simeonu za dušičky v očistci, na které nikdo 
nepamatuje 

10. září – 14. září Mše sv. není 

Neděle 15. září 

24. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 bohoslužba slova v Horním Jelení  
10.00 bohoslužba slova v Radhošti 

Pondělí 16. září 
Sv. Ludmily, mučednice 

14.00 mše sv. v Simeonu za Marii, Josefa a Františku Vítkovi a 
duše v Očistci 

Úterý 17. září  

Středa 18. září  

Čtvrtek 19. Září 
Sv. Januária, biskupa a mučedníka 

18.00 mše sv. v Horním Jelení za kmotřence a jejich rodiny 

Pátek 20. září 
Sv. Ondřeje Kim Tae-göna, kněze, Pavla 

Chöng Ha-sanga a druhů, mučedníků 

17.35 modlitba sv. růžence  
18.00 mše sv. v Horním Jelení  

Sobota 21. září 
Sv. Matouše, apoštola a evangelisty 

8.00 mše sv. v Horním Jelení  
16.00 mše sv. v Zámrsku s nedělní platností 

Neděle 22. září 

25. neděle v mezidobí 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti 

! 20 minut před každou mší sv. – příležitost ke svátosti smíření ! 
 

„Modlitba očisťuje srdce; a čisté srdce je schopné hledět na Boha.“ 

(sv. Matka Tereza) 

 

Sbírka  v kostele  1.9. 2019: 
 

Horní Jelení           1 520,-Kč 

Radhošť  458,-Kč 

Borohrádek 1 630,-Kč 

Šachov                             230,-Kč 

http://www.hornijeleni.9e.cz/


 


